
 
 
 
 
 

     COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
COMUNICATO UFFICIALE N 44 

Riunione del 23 luglio 2008  
                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio       FILIPPUCCI         PRESIDENTE  
             - Avv. Gianroberto  CALDARA             COMPONENTE 
             - Avv. Antonio       AMATO       COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro Segretaria  

42.43-07/08 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI 
- ANTONELLA RUSSO – atleta 

 - FRANCESCA RUSSO – atleta  
 - A.S.D. CAVA DEI TIRRENI n.p. Presidente p.t. Biagio                      

Canora  
 - CANORA BIAGIO n.q. Presidente p.t. – A.S.D. Cava dei         

Tirreni 
La Commissione Giudicante Nazionale 

Letti gli atti ed esaminati i documenti ; 
disposta la riunione del fascicolo 43.07-08 – Russo Francesca – al 
presente procedimento; 
ritenuto che il capo di incolpazione è provato per tabulus: 
preso atto che si controverte in tema di doppio tesseramento di 
minore, così da fare ritenere la loro sostanziale non partecipazione 
all’illecito di cui è causa; 
preso altresì atto che la Procura Federale nel determinare la sanzione 
ha tenuto conto, nella relazione ex art.72 R.G., delle predette 
favorevoli circostanze, in capo alle incolpate:; 
che la Commissione ritiene meritevoli di essere condivise; 

P.Q.M. 
Determina a carico di Russo Antonella e Russo Francesca la sanzione 
della ammonizione con diffida; a carico della ASD Cava de’ Tirreni, n.p. 
Presidente p.t.  la sanzione della multa di € 500,00.===. 
(cinquecento).===. ed a carico di Biagio Canora la sanzione della 
sospensione da ogni attività federale per mesi 1 (uno). 
 

                  F.to ILPRESIDENTE 
                                     Avv.Fabrizio  Filippucci 
 
Affisso il 30 luglio 2008  


